
LINKA 280 PELHŘIMOV - KAMENICE NAD LIPOU - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 1 3 5 7 9 13 15 17 19 21 23 101 103 105 107
jede v X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy 47
Pelhřimov,,Kaufland 
Pelhřimov,,Osvobození I 4:32 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 § 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 7:32 11:32 15:32 19:32
Pelhřimov,,Pražská;MHD 4:33 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 § 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 7:33 11:33 15:33 19:33 0:01
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 § 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36 0:03
Pelhřimov,,hotel REKREA 4:38 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 § 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 7:38 11:38 15:38 19:38 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 § 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 § 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 7:43 11:43 15:43 19:43 0:03
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál > > > > > > > > > > > > > > > >
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 4:45 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 § 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 0:02
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 § 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 0:01
Pelhřimov,,Strabag;MHD 4:47 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 7:47 11:47 15:47 19:47 0:01
Pelhřimov,Myslotín 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 0:03
Ondřejov 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 7:52 11:52 15:52 19:52 0:02
Ústrašín 4:55 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 7:55 11:55 15:55 19:55 0:03
Božejov,,ZD 4:57 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 7:57 11:57 15:57 19:57 0:02
Božejov 4:59 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 § 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 0:02
Božejov,,obchvat 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 0:01
Božejov,Nová Ves 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 8:02 12:02 16:02 20:02 0:02
Kamenice n.Lipou,Pravíkov 5:06 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 12:06 16:06 20:06 0:04
Kamenice n.Lipou,,Štičí 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 12:08 16:08 20:08 0:02
Kamenice n.Lipou,,Heřmaň 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 12:10 16:10 20:10 0:02
Kamenice n.Lipou,,škola 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 12:12 16:12 20:12 0:02
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 12:14 16:14 20:14 0:02
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. odjezd 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 12:16 16:16 20:16 0:02
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 12:18 16:18 20:18 0:02
Kamenice n.Lipou,,Bradlo 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 0:01
Kamenice n.Lipou,Gabrielka 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 0:02
Kamenice n.Lipou,Vodná,II 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 0:01
Kamenice n.Lipou,Vodná,I 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 0:01
Vlčetínec,,rozc.2.0 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 0:01
Žďár 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 0:03
Nová Včelnice,,nám. příjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 0:03
Nová Včelnice,,nám. odjezd 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 0:02
Nová Včelnice,,žel.st. 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 0:01
Jarošov n.Než.,Nekrasín 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 0:03
Jarošov n.Než.,,rozc. 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 0:03
Rodvínov,,rozc.0.5 5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 0:02
Jindřichův Hradec,,U malíře | | | | | | | | | | | |
Jindřichův Hradec,,Lada;MHD 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 0:02
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 0:02
Jindřichův Hradec,,Pravdova 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 0:02
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 5:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 0:03



LINKA 280 PELHŘIMOV - KAMENICE NAD LIPOU - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 40 42 2 4 6 8 12 14 16 18 20 30 32 100 102 104 106
jede v X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 4:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Jindřichův Hradec,,Pravdova 4:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 0:04
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 4:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 0:03
Jindřichův Hradec,,Lada;MHD 4:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 0:02
Jindřichův Hradec,,U malíře | | | | | | | | | | | |
Rodvínov,,rozc.0.5 4:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 0:03
Jarošov n.Než.,,rozc. 4:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 0:02
Jarošov n.Než.,Nekrasín 4:25 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 0:03
Nová Včelnice,,žel.st. 4:28 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 0:03
Nová Včelnice,,nám. příjezd 4:29 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 0:01
Nová Včelnice,,nám. odjezd 4:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 0:02
Žďár 4:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 0:03
Vlčetínec,,rozc.2.0 4:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 0:02
Kamenice n.Lipou,Vodná,I 4:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 0:01
Kamenice n.Lipou,Vodná,II 4:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 0:02
Kamenice n.Lipou,Gabrielka 4:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 0:01
Kamenice n.Lipou,,Bradlo 4:42 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 0:02
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 0:02
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. příjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 0:01
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. odjezd 4:47 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 7:47 11:47 15:47 19:47 0:02
Kamenice n.Lipou,,škola 4:49 5:49 6:49 7:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 7:49 11:49 15:49 19:49 0:02
Kamenice n.Lipou,,Heřmaň 4:51 5:51 6:51 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 0:02
Kamenice n.Lipou,,Štičí 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 7:52 11:52 15:52 19:52 0:01
Kamenice n.Lipou,Pravíkov 4:54 5:54 6:54 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 7:54 11:54 15:54 19:54 0:02
Božejov,Nová Ves 4:58 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 0:04
Božejov,,obchvat 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 0:02
Božejov 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 8:02 12:02 16:02 20:02 0:02
Božejov,,ZD 5:03 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 8:03 12:03 16:03 20:03 0:01
Ústrašín 5:07 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 8:07 12:07 16:07 20:07 0:04
Ondřejov 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 12:10 16:10 20:10 0:03
Pelhřimov,Myslotín 5:13 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 8:13 12:13 16:13 20:13 0:03
Pelhřimov,,Strabag;MHD 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 12:16 16:16 20:16 0:03
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 8:17 12:17 16:17 20:17 0:01
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 12:18 16:18 20:18 0:01
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 8:20 12:20 16:20 20:20 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd > > > > > > > > > > > > > > > > 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd > > > > > > > > > > > > > > > > 0:01
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 8:22 12:22 16:22 20:22 0:02
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 8:23 12:23 16:23 20:23 0:02
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 8:25 12:25 16:25 20:25 0:01
Pelhřimov,,Osvobození I > > > > > > > > > > > > > > > >
Pelhřimov,,Kaufland 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 8:27 12:27 16:27 20:27 0:02

V úseku Kamenice n. L. - JH bude patrně nutná školní posila. Předpokládá se však v rámci řešení DO JčK jinými linkami (nebude-li dostatečně obslouženo linkou dálkovou, popř. vlakem).

Kamenice n.Lipou,,žel.st. = pro končící spoje (popř. nejen této linky) vybudovat zastávku přímo před VB ŽST, autobus "objede stromy" ul. U nádraží jedním směrem a po ploše před ŽST druhým směrem

Spoje ve školní špičce velký autobus, stejně tak na 6:30 do PE a 14:30 z PE. Ostatní střední.



LINKA 281 STŘÍTEŽ - BOŽEJOV - LIBKOVA VODA - VOKOV - PELHŘIMOV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 21 3 5 23 9 25
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy 42
Střítež 5:01 7:01 11:01 15:01 0:00
Božejov 5:05 7:05 11:05 15:05 0:04
Libkova Voda 5:09 6:01 7:09 11:09 14:01 15:09 16:01 0:04
Libkova Voda,,samoty 5:11 6:03 7:11 11:11 14:03 15:11 16:03 0:02
Vokov 5:14 6:06 7:14 11:14 14:06 15:14 16:06 0:03
Vokov,,rozc.0.5 5:16 6:08 7:16 11:16 14:08 15:16 16:08 0:02
Pelhřimov,,ACHP 5:17 6:09 7:17 11:17 14:09 15:17 16:09 0:01
Pelhřimov,,STS 5:18 6:10 7:18 11:18 14:10 15:18 16:10 0:01
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:20 6:12 7:20 11:20 14:12 15:20 16:12 0:02
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:22 6:14 7:22 11:22 14:14 15:22 16:14 0:02
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál 5:24 6:16 7:24 11:24 14:16 15:24 16:16 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd > > > > > > > >
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd > > > > > > > >
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:26 6:18 7:26 11:26 14:18 15:26 16:18 0:02
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 5:29 6:21 7:29 11:29 14:21 15:29 16:21 0:03
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:30 6:22 7:30 11:30 14:22 15:30 16:22 0:01
Pelhřimov,,Osvobození I > > > > > > > >
Pelhřimov,,Kaufland 5:32 6:24 7:32 11:32 14:24 15:32 16:24 0:02



LINKA 281 STŘÍTEŽ - BOŽEJOV - LIBKOVA VODA - VOKOV - PELHŘIMOV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 20 2 4 22 8 24 12
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy 42
Pelhřimov,,Kaufland >
Pelhřimov,,Osvobození I 5:34 6:26 10:26 13:34 14:26 15:34 17:34 0:00
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:35 6:27 10:27 13:35 14:27 15:35 17:35 0:01
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 5:38 6:30 10:30 13:38 14:30 15:38 17:38 0:03
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:40 6:32 10:32 13:40 14:32 15:40 17:40 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:42 6:34 10:34 13:42 14:34 15:42 17:42 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:44 6:36 10:36 13:44 14:36 15:44 17:44 0:02
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál > > > > > > > >
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:46 6:38 10:38 13:46 14:38 15:46 17:46 0:02
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:47 6:39 10:39 13:47 14:39 15:47 17:47 0:01
Pelhřimov,,STS 5:49 6:41 10:41 13:49 14:41 15:49 17:49 0:02
Pelhřimov,,ACHP 5:50 6:42 10:42 13:50 14:42 15:50 17:50 0:01
Vokov,,rozc.0.5 5:51 6:43 10:43 13:51 14:43 15:51 17:51 0:01
Vokov 5:53 6:45 10:45 13:53 14:45 15:53 17:53 0:02
Libkova Voda,,samoty 5:57 6:49 10:49 13:57 14:49 15:57 17:57 0:04
Libkova Voda 5:59 6:51 10:51 13:59 14:51 15:59 17:59 0:02
Božejov 6:56 10:56 14:56 18:04 0:05
Střítež 6:59 10:59 14:59 18:07 0:03

Dle stávající frekvence malý autobus, avšak z důvodu alternativní nabídky pro Božejov (de facto školní posila) střední.

V Božejově přípoje od/do KnL.



LINKA 282 PELHŘIMOV - NOVÁ CEREKEV - ČERNOVICE
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 21 1 3 31 5 7 33 9 11 13 15
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 42 43
Pelhřimov,,žel.st. 5:32 6:32 13:32 14:32
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Pelhřimov,,u školy 5:38 6:38 7:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Pelhřimov,,Stráž;MHD 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Pelhřimov,,chaty 5:44 6:44 7:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Pelhřimov,Vlásenice 5:46 6:46 7:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Pelhřimov,Vlásenice,nádr. 5:47 6:47 7:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Nová Cerekev,Částkovice 5:49 6:49 7:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Nová Cerekev,Proseč-Obořiště 5:51 6:51 7:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Nová Cerekev,Proseč-Obořiště,samoty 5:53 6:53 7:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Nová Cerekev,,nám. příjezd 5:56 6:56 7:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Nová Cerekev,,nám. odjezd 4:58 5:58 6:58 10:58 12:58 14:58 15:58 17:58
Moraveč,,rybník Primus 5:01 6:01 7:01 11:01 13:01 15:01 16:01 18:01
Moraveč 5:03 6:03 7:03 11:03 13:03 15:03 16:03 18:03
Lidmaň,,Žlíbek rozc.0.5 5:05 6:05 7:05 11:05 13:05 15:05 16:05 18:05
Lidmaň,Lidmaňka 5:07 6:07 7:07 11:07 13:07 15:07 16:07 18:07
Lidmaň 5:10 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 16:10 18:10
Lidmaň,Bohutín,rozc.1.0 5:12 6:12 7:12 11:12 13:12 15:12 16:12 18:12
Černovice,Svatava 5:14 6:14 7:14 11:14 13:14 15:14 16:14 18:14
Černovice,Vackov 5:16 6:16 7:16 11:16 13:16 15:16 16:16 18:16
Černovice,,sokolovna 5:18 6:18 7:18 11:18 13:18 15:18 16:18 18:18
Černovice,,nám. 5:19 6:19 7:19 11:19 13:19 15:19 16:19 18:19



LINKA 282 PELHŘIMOV - NOVÁ CEREKEV - ČERNOVICE
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 30 8 10 32 12 14 16
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 42 43
Černovice,,nám. 4:41 5:41 6:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41
Černovice,,sokolovna 4:43 5:43 6:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43
Černovice,Vackov 4:45 5:45 6:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45
Černovice,Svatava 4:47 5:47 6:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47
Lidmaň,Bohutín,rozc.1.0 4:48 5:48 6:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48
Lidmaň 4:51 5:51 6:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51
Lidmaň,Lidmaňka 4:53 5:53 6:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53
Lidmaň,,Žlíbek rozc.0.5 4:55 5:55 6:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55
Moraveč 4:58 5:58 6:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58
Moraveč,,rybník Primus 5:00 6:00 7:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00
Nová Cerekev,,nám. příjezd 5:03 6:03 7:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03
Nová Cerekev,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Nová Cerekev,Proseč-Obořiště,samoty 5:07 6:07 7:07 8:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Nová Cerekev,Proseč-Obořiště 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Nová Cerekev,Částkovice 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Pelhřimov,Vlásenice,nádr. 5:14 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Pelhřimov,Vlásenice 5:16 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Pelhřimov,,chaty 5:18 6:18 7:18 8:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Pelhřimov,,Stráž;MHD 5:22 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Pelhřimov,,u školy 5:24 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:27 6:27 7:27 8:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Pelhřimov,,žel.st. 5:29 6:29 13:29 14:29

Střední autobus.



LINKA 284 T MICE - STŘÍTEŽ - NOVÁ CEREKEV
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 1 3 5 9 21
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy
Těmice 5:24 7:24 11:24 15:24
Těmice,Babín,váha 5:27 7:27 11:27 15:27
Těmice,Drahoňov 5:30 7:30 11:30 15:30
Nová Cerekev,Markvarec 4:51 5:33 7:33 > > 18:15
Těmice,Knížata 4:55 > > 11:32 15:32 >
Střítež,Krumvald 4:57 > > 11:34 15:34 >
Střítež 4:59 > > 11:36 15:36 >
Střítež,Bor > > 11:39 15:39 >
Nová Cerekev,Myslov 5:37 7:37 11:42 15:42 18:19
Nová Cerekev,Chmelná 5:38 7:38 11:43 15:43 18:20
Nová Cerekev,,nám. 5:42 7:42 11:47 15:47 18:24



LINKA 284 T MICE - STŘÍTEŽ - NOVÁ CEREKEV
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 20 2 4 8 10 30
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy
Nová Cerekev,,nám. 4:42 6:13 10:13 14:18 16:18
Nová Cerekev,Chmelná 4:46 6:17 10:17 14:22 16:22
Nová Cerekev,Myslov 4:47 6:18 10:18 14:23 16:23
Střítež,Bor > 6:21 10:21 > >
Střítež > 6:24 10:24 > > 18:07
Střítež,Krumvald > 6:26 10:26 > > 18:09
Těmice,Knížata > 6:28 10:28 > > 18:11
Nová Cerekev,Markvarec 4:51 > > 14:27 16:27 18:15
Těmice,Drahoňov 6:30 10:30 14:30 16:30
Těmice,Babín,váha 6:33 10:33 14:33 16:33
Těmice 6:36 10:36 14:36 16:36

Kat. X.



LINKA 285 KAMENICE NAD LIPOU - T MICE
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 9 11 13 15 17
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Kamenice n.Lipou,,škola
Kamenice n.Lipou,,žel.st.
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:27 6:27 7:27 11:05 13:05 14:35 15:35 17:05
Kamenice n.Lipou,,Družstevní 5:29 6:29 7:29 11:07 13:07 14:37 15:37 17:07
Těmice,Dráchov 5:32 6:32 7:32 11:10 13:10 14:40 15:40 17:10
Těmice 5:35 6:35 7:35 11:13 13:13 14:43 15:43 17:13

Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 200 12 14 16 18
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 53 43
Těmice 4:37 5:37 6:37 7:37 7:37 12:35 13:45 14:45 15:45
Těmice,Dráchov 4:41 5:41 6:41 7:41 7:41 12:39 13:49 14:49 15:49
Kamenice n.Lipou,,Družstevní 4:44 5:44 6:44 7:44 7:44 12:42 13:52 14:52 15:52
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 4:46 5:46 6:46 7:46 7:46 12:44 13:54 14:54 15:54
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 5:47 6:47 >
Kamenice n.Lipou,,škola 7:48

Střední autobus ve špičce, jinak X.



LINKA 287 TÁBOR - CHÝNOV - ČERNOVICE - MNICH - KAMENICE NAD LIPOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 21 31 41 1 33 13 5 7 45 9 11
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Tábor,,aut.nádr.;MHD 6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Tábor,,Chýnovská;MHD 6:26 8:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Tábor,Měšice,V průhonu 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Tábor,Zárybničná Lhota;MHD 6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Nová Ves u Chýnova,,rozc.2.0 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Chýnov,,rozc.Planá 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Chýnov,,nám. > > > > > >
Chýnov,,škola > > > > > >
Chýnov,,Černovická 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Chýnov,Záhostice 6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Chýnov,,rozc.Bítov 1.9 6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Radenín,Nuzbely 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Radenín,Hroby 6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Radenín,Kozmice 6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Křeč,,rozc. k Vlčevsi;x 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Křeč 6:54 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Křeč,,ZD 6:55 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Černovice,Střítež 6:58 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Černovice,,nám. příjezd 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Černovice,,nám. odjezd 5:05 5:19 7:05 7:19 9:05 13:05 15:05 17:05
Černovice,,ústav zámek 5:06 | 7:06 | 9:06 13:06 15:06 17:06
Černovice,Dobešov 5:09 | 7:09 | 9:09 13:09 15:09 17:09
Černovice,Vlkosovice 5:13 | 7:13 | 9:13 13:13 15:13 17:13
Mnich,Chválkov,háj. 5:15 | 7:15 | 9:15 13:15 15:15 17:15
Mnich,Chválkov 5:17 5:28 7:17 7:28 9:17 13:17 15:17 17:17
Mnich,,hájek 5:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19
Mnich,,kult.dům 5:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21
Mnich příjezd 5:22 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22
Mnich odjezd 5:23 6:04 7:23 9:23 13:23 15:23 16:03 17:23
Mnich,Mirotín 5:25 6:06 7:25 9:25 13:25 15:25 16:05 17:25
Mnich,Mirotín,rozc. 5:27 6:08 7:27 9:27 13:27 15:27 16:07 17:27
Bohdalín 5:29 6:10 7:29 9:29 13:29 15:29 16:09 17:29
Včelnička,,sklárna 5:32 6:13 7:32 9:32 13:32 15:32 16:12 17:32
Včelnička 5:34 6:15 7:34 9:34 13:34 15:34 16:14 17:34
Kamenice n.Lipou,Březí 5:36 6:17 7:36 9:36 13:36 15:36 16:16 17:36
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:39 6:20 7:39 9:39 13:39 15:39 16:19 17:39
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 5:41 > 15:41
Kamenice n.Lipou,,škola 7:41



LINKA 287 TÁBOR - CHÝNOV - ČERNOVICE - MNICH - KAMENICE NAD LIPOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 50 30 40 2 32 12 6 8 44 10 20
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Kamenice n.Lipou,,škola 8:18
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 5:44 > 14:18 15:44
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:47 6:21 8:21 12:21 14:21 15:47 16:21 17:41
Kamenice n.Lipou,Březí 5:49 6:23 8:23 12:23 14:23 15:49 16:23 17:43
Včelnička 5:51 6:25 8:25 12:25 14:25 15:51 16:25 17:45
Včelnička,,sklárna 5:52 6:26 8:26 12:26 14:26 15:52 16:26 17:46
Bohdalín 5:55 6:29 8:29 12:29 14:29 15:55 16:29 17:49
Mnich,Mirotín,rozc. 5:57 6:31 8:31 12:31 14:31 15:57 16:31 17:51
Mnich,Mirotín 5:59 6:33 8:33 12:33 14:33 15:59 16:33 17:53
Mnich příjezd 6:02 6:36 8:36 12:36 14:36 16:02 16:36 17:56
Mnich odjezd 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 17:57
Mnich,,kult.dům 6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 17:59
Mnich,,hájek 6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 18:01
Mnich,Chválkov 5:29 6:44 7:29 8:44 12:44 14:44 16:44 18:04
Mnich,Chválkov,háj. 5:31 6:46 7:31 8:46 12:46 14:46 16:46 18:06
Černovice,Vlkosovice 5:33 6:48 7:33 8:48 12:48 14:48 16:48 18:08
Černovice,Dobešov 5:36 6:51 7:36 8:51 12:51 14:51 16:51 18:11
Černovice,,ústav zámek 5:38 6:53 7:38 8:53 12:53 14:53 16:53 18:13
Černovice,,nám. příjezd 5:39 6:54 7:39 8:54 12:54 14:54 16:54 18:14
Černovice,,nám. odjezd 4:56 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56
Černovice,Střítež 4:59 6:59 8:59 12:59 14:59 16:59
Křeč,,ZD 5:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03
Křeč 5:04 7:04 9:04 13:04 15:04 17:04
Křeč,,rozc. k Vlčevsi;x 5:06 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06
Radenín,Kozmice 5:09 7:09 9:09 13:09 15:09 17:09
Radenín,Hroby 5:12 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12
Radenín,Nuzbely 5:15 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15
Chýnov,,rozc.Bítov 1.9 5:18 7:18 9:18 13:18 15:18 17:18
Chýnov,Záhostice 5:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19
Chýnov,,Černovická 5:20 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20
Chýnov,,škola > > > > > >
Chýnov,,nám. > > > > > >
Chýnov,,rozc.Planá 5:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21
Nová Ves u Chýnova,,rozc.2.0 5:24 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24
Tábor,Zárybničná Lhota;MHD 5:27 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27
Tábor,Měšice,V průhonu 5:30 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30
Tábor,,Chýnovská;MHD 5:32 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32
Tábor,,aut.nádr.;MHD 5:36 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36

Vozidlo dle dohody s JčK (pravděpodobně velký bus). Víkendové spoje z linky P-280.

Zastávku Chválkov přemístit před č.p. 16 (otáčení).



LINKA 288 ČERNOVICE - HOJOVICE
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 9
jede v X X X X X
specifické dny jízdy
Černovice,,nám. 6:44 11:44 14:53 15:53 17:44
Černovice,,ústav zámek 6:45 11:45 14:54 15:54 17:45
Černovice,Dobešov 6:47 11:47 14:56 15:56 17:47
Černovice,Panské Mlýny 6:50 11:50 14:59 15:59 17:50
Černovice,Panské Mlýny,cihelny 6:51 11:51 15:00 16:00 17:51
Hojovice,,Ovčín 6:53 11:53 15:02 16:02 17:53
Hojovice 6:55 11:55 15:04 16:04 17:55

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10
jede v X X X X X
specifické dny jízdy
Hojovice 4:56 6:56 11:56 15:05 16:05
Hojovice,,Ovčín 4:58 6:58 11:58 15:07 16:07
Černovice,Panské Mlýny,cihelny 5:00 7:00 12:00 15:09 16:09
Černovice,Panské Mlýny 5:01 7:01 12:01 15:10 16:10
Černovice,Dobešov 5:04 7:04 12:04 15:13 16:13
Černovice,,ústav zámek 5:07 7:07 12:07 15:16 16:16
Černovice,,nám. 5:08 7:08 12:08 15:17 16:17

Malý autobus.



LINKA 289 BOŘETÍN - MNICH - DEŠTNÁ - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje
jede v
specifické dny jízdy
Bo etín
Mnich,,kult.dům
Mnich p íjezd
Mnich odjezd Návrh není zpracováván.
Rosička,,cihelna
Světce,,rozc.Rosička 1.2
Světce,,ObÚ
Deštná,,lázně
Deštná,,nám. p íjezd P edpokládá se pod ízení J  i rozsahu dopravy pot ebám JčK.
Deštná,,nám. odjezd
Deštná,,samoty
Deštná,,Brčík rozc.2.0
Lodhé ov,Najdek,rozc.1.0
Lodhé ov,,točna V úseku Mnich - hranice kraje nahrazuje všechny stávající linky.
Lodhé ov,,ObÚ
Lodhé ov,,škola
Jind ichův Hradec,,bažantnice samoty
Jind ichův Hradec,,bažantnice Orientační p edpoklad 6 párů na území Vysočiny.
Jind ichův Hradec,Obora,háj.
Jind ichův Hradec,,Zbuzany;MHD
Jind ichův Hradec,,Pravdova
Jind ichův Hradec,,aut.nádr.;MHD



LINKA 289 BOŘETÍN - MNICH - DEŠTNÁ - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje
jede v
specifické dny jízdy
Jind ichův Hradec,,aut.nádr.;MHD
Jind ichův Hradec,,Pravdova
Jind ichův Hradec,,Zbuzany;MHD Orientační p edpoklad 6 párů na území Vysočiny.
Jind ichův Hradec,Obora,háj.
Jind ichův Hradec,,bažantnice
Jind ichův Hradec,,bažantnice samoty
Lodhé ov,,škola Návrh není zpracováván.
Lodhé ov,,ObÚ
Lodhé ov,,točna
Lodhé ov,Najdek,rozc.1.0
Deštná,,Brčík rozc.2.0
Deštná,,samoty P edpokládá se pod ízení J  i rozsahu dopravy pot ebám JčK.
Deštná,,nám. p íjezd
Deštná,,nám. odjezd
Deštná,,lázně
Světce,,ObÚ
Světce,,rozc.Rosička 1.2 V úseku Mnich - hranice kraje nahrazuje všechny stávající linky.
Rosička,,cihelna
Mnich p íjezd
Mnich odjezd
Mnich,,kult.dům
Bo etín



LINKA 290 PELHŘIMOV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 1 3 51 5 7 9 11 41 13 15 17 19 21 61
jede v X X X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 42
Pelhřimov,,Kaufland
Pelhřimov,,Osvobození I;MHD 5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 14:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 14:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 5:28 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 14:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:30 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 14:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 14:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 | 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 | 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Pelhřimov,,STS 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 | 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Pelhřimov,,ACHP 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 | 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Vokov,,rozc.0.5 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 | 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Rynárec 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 14:29 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Zajíčkov,Rovná,rozc.1.0 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 | 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Pelhřimov,Houserovka 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 14:34 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Pelhřimov,Benátky 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 | 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Pelhřimov,Ostrovec,rozc. 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 | 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Pelhřimov,Janovice 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:38 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Veselá,,hřbitov 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 | 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Veselá 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 14:41 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Veselá,,rozc. 5:57 6:57 7:39 7:57 9:57 11:57 13:57 | 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Bělá,,rozc.1.0 5:59 6:59 7:41 7:59 9:59 11:59 13:59 | 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Polesí 6:02 7:02 7:44 8:02 10:02 12:02 14:02 14:43 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Počátky,,Volmanec rozc. 6:04 7:04 7:46 8:04 10:04 12:04 14:04 | 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Počátky,,aut.nádr. příjezd 6:07 7:07 7:49 8:07 10:07 12:07 14:07 14:48 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Počátky,,aut.nádr. odjezd 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 14:50 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Počátky,,U nem. 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 14:11 | 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
Žirovnice,,Počátecká 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 | 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
Žirovnice,,nám. příjezd 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 14:55 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
Žirovnice,,nám. odjezd 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Žirovnice,,rozc.1.0 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Žirovnice,,u hřbitova 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Žirovnice,Vlčetín,rozc. 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Jarošov n.Než.,Zdešov 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Jarošov n.Než.,Hostějeves 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Jarošov n.Než.,,rozc. 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Rodvínov,,rozc.0.5 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Jindřichův Hradec,,Pravdova 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46



LINKA 290 PELHŘIMOV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - JINDŘICHŮV HRADEC

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 40 2 4 42 6 8 208 10 12 14 16 18 20 30 32
jede v X X X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy p p 42 42 p 52 p p p
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 5:12 6:12 7:12 9:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 22:12
Jindřichův Hradec,,Pravdova 5:16 6:16 7:16 9:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 22:16
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 5:19 6:19 7:19 9:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:19
Rodvínov,,rozc.0.5 5:23 6:23 7:23 9:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 22:23
Jarošov n.Než.,,rozc. 5:26 6:26 7:26 9:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 22:26
Jarošov n.Než.,Hostějeves 5:30 6:30 7:30 9:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 22:30
Jarošov n.Než.,Zdešov 5:35 6:35 7:35 9:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 22:35
Žirovnice,Vlčetín,rozc. 5:37 6:37 7:37 9:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 22:37
Žirovnice,,u hřbitova 5:39 6:39 7:39 9:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:39
Žirovnice,,rozc.1.0 5:40 6:40 7:40 9:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 22:40
Žirovnice,,nám. příjezd 5:41 6:41 7:41 9:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:41
Žirovnice,,nám. odjezd 4:43 5:43 6:43 7:00 7:43 9:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 22:43
Žirovnice,,Počátecká 4:45 5:45 6:45 | 7:45 9:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 22:45
Počátky,,U nem. 4:48 5:48 6:48 | 7:48 9:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 22:48
Počátky,,aut.nádr. příjezd 4:49 5:49 6:49 7:05 7:49 9:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 22:49
Počátky,,aut.nádr. odjezd 4:51 5:51 6:51 7:07 7:51 9:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Počátky,,Volmanec rozc. 4:54 5:54 6:54 | 7:54 9:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Polesí 4:56 5:56 6:56 7:12 7:56 9:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Bělá,,rozc.1.0 4:59 5:59 6:59 | 7:59 9:59 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Veselá,,rozc. 5:01 6:01 7:01 | 8:01 10:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Veselá 5:02 6:02 7:02 7:16 8:02 10:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Veselá,,hřbitov 5:04 6:04 7:04 | 8:04 10:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Pelhřimov,Janovice 5:07 6:07 7:07 7:21 8:07 10:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Pelhřimov,Ostrovec,rozc. 5:08 6:08 7:08 | 8:08 10:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Pelhřimov,Benátky 5:10 6:10 7:10 | 8:10 10:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Pelhřimov,Houserovka 5:12 6:12 7:12 7:25 8:12 10:12 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Zajíčkov,Rovná,rozc.1.0 5:14 6:14 7:14 | 8:14 10:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Rynárec 5:18 6:18 7:18 7:31 8:18 10:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Vokov,,rozc.0.5 5:19 6:19 7:19 | 8:19 10:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Pelhřimov,,ACHP 5:21 6:21 7:21 | 8:21 10:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Pelhřimov,,STS 5:22 6:22 7:22 | 8:22 10:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:24 6:24 7:24 | 8:24 10:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:25 6:25 7:25 | 8:25 10:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:27 7:36 8:27 10:27 12:27 16:27 18:27
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 7:28 7:37 8:28 10:28 12:28 16:28 18:28
Pelhřimov,,hotel REKREA 7:30 7:39 8:30 10:30 12:30 16:30 18:30
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 7:32 7:41 8:32 10:32 12:32 16:32 18:32
Pelhřimov,,Pražská;MHD 7:34 7:43 8:34 10:34 12:34 16:34 18:34
Pelhřimov,,Osvobození I > > > > > > >
Pelhřimov,,Kaufland 7:35 7:44 8:35 10:35 12:35 16:35 18:35

p - pokračuje jako linka 301 směr Pelhřimov,,Pražská a dále Útěchovice, popř. Hořepník, Košetice, Dunice.

Většina spojů střední (okrajové časy malý) autobus. 

Bělá,,rozc. - přesunout na II/639



LINKA 291 PELHŘIMOV - ČELISTNÁ - MEZNÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 11
jede v X X X X
specifické dny jízdy
Pelhřimov,,Kaufland
Pelhřimov,,Osvobození I 10:33 12:33 14:33 16:33
Pelhřimov,,Pražská;MHD 10:34 12:34 14:34 16:34
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 10:37 12:37 14:37 16:37
Pelhřimov,,hotel REKREA 10:40 12:40 14:40 16:40
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 10:42 12:42 14:42 16:42
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 10:44 12:44 14:44 16:44
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál > > > >
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 10:46 12:46 14:46 16:46
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 10:47 12:47 14:47 16:47
Pelhřimov,,STS 10:48 12:48 14:48 16:48
Pelhřimov,,ACHP 10:49 12:49 14:49 16:49
Vokov,,rozc.0.5 10:50 12:50 14:50 16:50
Rynárec 10:52 12:52 14:52 16:52
Čelistná,,rozc.Matouš 10:56 12:56 14:56 16:56
Čelistná 10:58 12:58 14:58 16:58
Mezná,,rozc.1.0 11:01 13:01 15:01 17:01
Mezná 11:03 13:03 15:03 17:03
Mezná,Vratišov 11:06 13:06 15:06 17:06
Rynárec 11:11 13:11 15:11
Vokov,,rozc.0.5 11:12 13:12 15:12
Pelhřimov,,ACHP 11:14 13:14 15:14
Pelhřimov,,STS 11:15 13:15 15:15
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 11:17 13:17 15:17
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 11:19 13:19 15:19
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál 11:21 13:21 15:21
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd > > >
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd > > >
Pelhřimov,,hotel REKREA 11:23 13:23 15:23
Pelhřimov,,Karlovo náměstí 11:25 13:25 15:25
Pelhřimov,,Pražská;MHD 11:26 13:26 15:26
Pelhřimov,,Osvobození I > > >
Pelhřimov,,Kaufland 11:28 13:28 15:28



LINKA 291 PELHŘIMOV - ČELISTNÁ - MEZNÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 10 2 4 6
jede v X X X X
specifické dny jízdy 42
Pelhřimov,,Kaufland
Pelhřimov,,Osvobození I 5:33 6:33 7:33
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:34 6:34 7:34
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 5:37 6:37 7:37
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:39 6:39 7:39
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:41 6:41 7:41
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:43 6:43 7:43
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál > > >
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:45 6:45 7:45
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:46 6:46 7:46
Pelhřimov,,STS 5:48 6:48 7:48
Pelhřimov,,ACHP 5:49 6:49 7:49
Vokov,,rozc.0.5 5:50 6:50 7:50
Rynárec 5:52 6:52 7:52
Mezná,Vratišov 4:56 5:56 6:56 7:56
Mezná 4:59 5:59 6:59 7:59
Mezná,,rozc.1.0 5:01 6:01 7:01 8:01
Čelistná 5:05 6:05 7:05 8:05
Čelistná,,rozc.Matouš 5:07 6:07 7:07 8:07
Rynárec 5:12 6:12 7:12 8:12
Vokov,,rozc.0.5 5:13 6:13 7:13 8:13
Pelhřimov,,ACHP 5:15 6:15 7:15 8:15
Pelhřimov,,STS 5:16 6:16 7:16 8:16
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 5:18 6:18 7:18 8:18
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 5:20 6:20 7:20 8:20
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál 5:22 6:22 7:22 8:22
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd > > > >
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd > > > >
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:24 6:24 7:24 8:24
Pelhřimov,,Karlovo náměstí 5:26 6:26 7:26 8:26
Pelhřimov,,Pražská;MHD 5:27 6:27 7:27 8:27
Pelhřimov,,Osvobození I > > > >
Pelhřimov,Kaufland 5:29 6:29 7:29 8:29

Kat. X.



LINKA 292 KAMENICE NAD LIPOU - ČASTROV - B LÁ - HORNÍ CEREKEV
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 21 1 3 17 9 11 13 15
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:36 6:36 9:36 13:36 14:36 15:36 17:36
Kamenice n.Lipou,,U zámku 5:38 6:38 9:38 13:38 14:38 15:38 17:38
Kamenice n.Lipou,Antonka 5:41 6:41 9:41 13:41 14:41 15:41 17:41
Lhota-Vlasenice,Vlasenice 5:45 6:45 9:45 13:45 14:45 15:45 17:45
Lhota-Vlasenice,Vlasenice,rozc. 5:48 6:48 9:48 13:48 14:48 15:48 17:48
Častrov,Pelec 5:51 6:51 9:51 13:51 14:51 15:51 17:51
Častrov příjezd 5:55 6:55 9:55 13:55 14:55 15:55 17:55
Častrov odjezd 4:55 5:55 6:55 9:55 13:55 14:55 15:55
Častrov,,Větrník 4:56 5:56 6:56 9:56 13:56 14:56 15:56
Veselá,,rozc. příjezd 5:00 6:00 7:00 10:00 14:00 15:00 16:00
Veselá,,rozc. odjezd 5:01 6:01 7:01 10:01 14:01 15:01 16:01
Bělá,,rozc.1.0 5:03 6:03 7:03 10:03 14:03 15:03 16:03
Bělá 5:05 6:05 7:05 10:05 14:05 15:05 16:05
Horní Cerekev,Turovka 5:08 6:08 7:08 10:08 14:08 15:08 16:08
Horní Cerekev,Hříběcí 5:12 6:12 7:12 10:12 14:12 15:12 16:12
Horní Cerekev,Hříběcí,žel.zast. 5:13 6:13 7:13 10:13 14:13 15:13 16:13
Horní Cerekev,,Modeta 5:15 6:15 7:15 10:15 14:15 15:15 16:15
Horní Cerekev,,nám. 5:17 6:17 7:17 10:17 14:17 15:17 16:17
Horní Cerekev,,škola 7:18 10:18



LINKA 292 KAMENICE NAD LIPOU - ČASTROV - B LÁ - HORNÍ CEREKEV
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 18 12 14 16 20
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Horní Cerekev,,škola 9:41 13:41
Horní Cerekev,,nám. 5:43 6:43 9:43 13:43 14:43 15:43 17:43
Horní Cerekev,,Modeta 5:44 6:44 9:44 13:44 14:44 15:44 17:44
Horní Cerekev,Hříběcí,žel.zast. 5:46 6:46 9:46 13:46 14:46 15:46 17:46
Horní Cerekev,Hříběcí 5:48 6:48 9:48 13:48 14:48 15:48 17:48
Horní Cerekev,Turovka 5:52 6:52 9:52 13:52 14:52 15:52 17:52
Bělá 5:55 6:55 9:55 13:55 14:55 15:55 17:55
Bělá,,rozc.1.0 5:57 6:57 9:57 13:57 14:57 15:57 17:57
Veselá,,rozc. příjezd 5:59 6:59 9:59 13:59 14:59 15:59 17:59
Veselá,,rozc. odjezd 6:00 7:00 10:00 14:00 15:00 16:00 18:00
Častrov,Větrník 6:03 7:03 10:03 14:03 15:03 16:03 18:03
Častrov příjezd 6:05 7:05 10:05 14:05 15:05 16:05 18:05
Častrov odjezd 5:05 6:05 7:05 10:05 14:05 15:05 16:05
Častrov,Pelec 5:09 6:09 7:09 10:09 14:09 15:09 16:09
Lhota-Vlasenice,Vlasenice,rozc. 5:11 6:11 7:11 10:11 14:11 15:11 16:11
Lhota-Vlasenice,Vlasenice 5:14 6:14 7:14 10:14 14:14 15:14 16:14
Kamenice n.Lipou,Antonka 5:18 6:18 7:18 10:18 14:18 15:18 16:18
Kamenice n.Lipou,,U zámku 5:21 6:21 7:21 10:21 14:21 15:21 16:21
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:23 6:23 7:23 10:23 14:23 15:23 16:23

Kat. X, na školní spoj do Cerekve malý autobus (dnes ve VHD málo, ale dojíždí 21 žáků).

Bělá,,rozc. - přesunout na II/639



LINKA 293 ŽIROVNICE / POČÁTKY - CTIBOŘ - ČASTROV / VESELÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 11 21 1 3 23 19
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43
Žirovnice,,nám. 5:19 7:35 14:08 16:32
Žirovnice,Cholunná 5:23 7:39 14:12 16:36
Častrov,Jakubín 5:27 16:40
Počátky,,aut.nádr. > 7:20 15:50 >
Častrov,Ctiboř 5:29 7:26 15:56 16:42
Častrov,Perky 5:32 7:29 16:45
Častrov,,Větrník > 7:30 >
Častrov > 7:32 >
Častrov,,Větrník > 7:33 >
Veselá,,rozc. > 7:37 >
Častrov,,Větrník 5:34 16:47
Častrov 5:36 16:49

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 10 2 4 20 16
jede v X X X X X
specifické dny jízdy 43
Častrov 5:36 16:50
Častrov,,Větrník 5:37 16:51
Veselá,,rozc. > >
Častrov,,Větrník > >
Častrov > >
Častrov,,Větrník > >
Častrov,Perky 5:39 16:53
Častrov,Ctiboř 5:42 15:57 16:56
Počátky,,aut.nádr. > 16:03 >
Častrov,Jakubín 5:44 16:58
Žirovnice,Cholunná 5:48 7:40 14:12 17:02
Žirovnice,,nám. 5:52 7:44 14:16 17:06

Kat. X.
Ctiboř: Upravit zastávku dle trasy linky. Otáčení v 15:56, nebylo-li by řešitelné, případně přes obec (zpět do Počátek jako přejezd).



LINKA 294 ŽIROVNICE - ČASTROV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 21 1 3 5 7 9 11 13
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Žirovnice,,nám. 5:48 6:48 10:48 13:48 14:48 15:48 17:48
Žirovnice,,rozc.1.0 5:49 6:49 10:49 13:49 14:49 15:49 17:49
Žirovnice,Stranná,rozc.1.0 5:51 6:51 10:51 13:51 14:51 15:51 17:51
Častrov,Metánov 4:50 5:56 6:56 10:56 13:56 14:56 15:56 17:56
Častrov 4:53 5:59 6:59 10:59 13:59 14:59 15:59 17:59

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10 12 14 20
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Častrov 5:00 6:00 7:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:07
Častrov,Metánov 5:03 6:03 7:03 12:03 14:03 15:03 16:03 18:10
Žirovnice,Stranná,rozc.1.0 5:07 6:07 7:07 12:07 14:07 15:07 16:07
Žirovnice,,rozc.1.0 5:08 6:08 7:08 12:08 14:08 15:08 16:08
Žirovnice,,nám. 5:10 6:10 7:10 12:10 14:10 15:10 16:10

Kat. X.



LINKA 295 POČÁTKY - PANSKÉ DUBENKY - HORNÍ OLEŠNÁ / STUDENÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 9 1 21 23 31 25 3 27 5 7 29
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43
Počátky,,aut.nádr. 4:53 5:53 6:51 7:53 10:10 12:10 13:22 14:40 15:10 16:10 18:10
Stojčín,,škola > > 6:56 > > > > > > > >
Stojčín,,zbrojnice > > 6:57 > > > > > > > >
Počátky,Prostý > > 7:00 > > > > > > > >
Počátky,Vesce,rozc.0.5 4:55 5:55 > 7:55 10:12 12:12 13:24 14:42 15:12 16:12 18:12
Počátky,Horní Vilímeč 4:57 5:57 > 7:57 10:14 12:14 13:26 14:44 15:14 16:14 18:14
Počátky,Horní Vilímeč,žel.st. 4:58 5:58 > 7:58 10:15 12:15 13:27 14:45 15:15 16:15 18:15
Panské Dubenky příjezd 5:01 6:01 > 8:01 10:18 12:18 13:30 14:48 15:18 16:18 18:18
Panské Dubenky odjezd 5:02 6:02 > 12:18 13:31 14:49 15:19 16:19
Popelín,Horní Olešná > > 7:05 12:23 > 14:54 > >
Panské Dubenky,,Perka 5:03 6:03 13:32 15:20 16:20
Studená,Domašín 5:06 6:06 13:35 15:23 16:23
Studená,,U lékárny 5:09 6:09 13:38 15:26 16:26
Studená,,ul.1.máje aut.st. 5:11 6:11 13:40 15:28 16:28
Studená,,Masokombinát 5:13 13:42



LINKA 295 POČÁTKY - PANSKÉ DUBENKY - HORNÍ OLEŠNÁ / STUDENÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 30 2 4 20 22 24 28 6 26 8 10
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43
Studená,,Masokombinát 5:17 14:17
Studená,,ul.1.máje aut.st. 5:19 6:19 14:19 15:30 16:30
Studená,,U lékárny 5:21 6:21 14:21 15:32 16:32
Studená,Domašín 5:24 6:24 14:24 15:35 16:35
Panské Dubenky,,Perka 5:27 6:27 14:27 15:38 16:38
Popelín,Horní Olešná > > 7:06 12:23 > 14:55 > >
Panské Dubenky příjezd 5:28 6:28 7:11 12:28 14:28 > 15:39 16:39
Panské Dubenky odjezd 4:40 5:29 6:29 7:12 8:29 12:29 13:29 14:29 > 15:40 16:40
Počátky,Horní Vilímeč,žel.st. 4:42 5:31 6:31 7:14 8:31 12:31 13:31 14:31 > 15:42 16:42
Počátky,Horní Vilímeč 4:44 5:33 6:33 7:16 8:33 12:33 13:33 14:33 > 15:44 16:44
Počátky,Vesce,rozc.0.5 4:46 5:35 6:35 7:18 8:35 12:35 13:35 14:35 > 15:46 16:46
Počátky,Prostý > > > > > > > > 15:00 > >
Stojčín,,zbrojnice > > > > > > > > 15:03 > >
Stojčín,,škola > > > > > > > > 15:04 > >
Počátky,,aut.nádr. 4:48 5:37 6:37 7:20 8:37 12:37 13:37 14:37 15:09 15:48 16:48

Malý autobus.



LINKA 309 NOVÁ CEREKEV - ČÍŽKOV - ÚT CHOVIČKY
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 1 21 5 7 9
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Nová Cerekev,,nám. 5:48 7:42 13:48 15:48 18:48
Nová Cerekev,,žel.st. 5:50 | 13:50 15:50 18:50
Čížkov 5:54 7:46 13:54 15:54 18:54
Litohošť,,rozc.1.0 5:56 13:56 15:56 18:56
Litohošť 4:27 5:58 > > >
Litohošť,,rozc.1.0 4:28 5:59 > > >
Útěchovičky 4:31 6:02 13:58 15:58 18:58

Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 20 8 10 30
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Útěchovičky 4:32 6:03 13:59 15:59 18:59
Litohošť,,rozc.1.0 4:34 6:05 14:01 16:01 19:01
Litohošť > > 14:04 16:04 19:04
Litohošť,,rozc.1.0 > > 14:05 16:05
Čížkov 4:37 6:08 7:48 14:08 16:08
Nová Cerekev,,žel.st. 4:40 6:11 7:51 14:11 16:11
Nová Cerekev,,nám. 4:42 6:13 7:53 14:13 16:13

Litohošť: Přemístit na náves

Kat. X.



LINKA 310 HORNÍ CEREKEV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - KAMENICE NAD LIPOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 17 61 23 45 51 47 1 3 5 25 7 9 11 41 13 43 101 103 107 111
jede v X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Horní Cerekev,,nám. 4:48 6:22 7:22 8:22 10:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 8:22 10:22 14:22 18:22
Horní Cerekev,,STS 4:49 6:23 7:23 8:23 10:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 8:23 10:23 14:23 18:23
Horní Cerekev,,žel.st. 4:50 6:24 7:24 8:24 10:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 8:24 10:24 14:24 18:24
Horní Ves 4:54 6:28 7:28 8:28 10:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 8:28 10:28 14:28 18:28
Počátky,Léskovec 4:57 6:31 7:31 8:31 10:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 8:31 10:31 14:31 18:31
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny rozc. 4:58 6:32 7:32 8:32 10:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 8:32 10:32 14:32 18:32
Počátky,Heřmaneč,rozc.1.0 4:59 6:33 7:33 8:33 10:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 8:33 10:33 14:33 18:33
Počátky,,U Smrčků 5:01 6:35 7:35 8:35 10:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 10:35 14:35 18:35
Počátky,,aut.nádr. příjezd 5:03 6:37 7:37 8:37 10:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:37 10:37 14:37 18:37
Počátky,,aut.nádr. odjezd 5:05 5:39 6:05 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 8:39 10:39 14:39 18:39
Počátky,,U nem. 5:06 5:40 6:06 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 8:40 10:40 14:40 18:40
Žirovnice,,Počátecká 5:09 5:43 6:09 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 8:43 10:43 14:43 18:43
Žirovnice,,nám. 5:11 5:45 6:11 6:45 7:11 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 8:45 10:45 14:45 18:45
Žirovnice,,rozc.1.0 5:12 6:12 7:12 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46
Žirovnice,Stranná 5:16 6:16 7:16 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50
Rodinov 5:22 6:22 7:22 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 5:27 6:27 7:27 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:01
Kamenice n.Lipou,,žel.st.



LINKA 310 HORNÍ CEREKEV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - KAMENICE NAD LIPOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 40 2 64 4 6 62 8 10 12 14 16 18 20 22 60 100 102 106 110
jede v X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Kamenice n.Lipou,,žel.st. 5:54 6:54
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Rodinov 5:02 6:02 7:02 9:02 13:02 15:02 16:02 17:02 19:02
Žirovnice,Stranná 5:07 6:07 7:07 9:07 13:07 15:07 16:07 17:07 19:07
Žirovnice,,rozc.1.0 5:11 6:11 7:11 9:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11
Žirovnice,,nám. 4:13 5:13 5:46 6:13 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 22:13 7:13 9:13 13:13 17:13
Žirovnice,,Počátecká 4:15 5:15 5:48 6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 22:15 7:15 9:15 13:15 17:15
Počátky,,U nem. 4:18 5:18 5:51 6:18 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 22:18 7:18 9:18 13:18 17:18
Počátky,,aut.nádr. příjezd 4:19 5:19 5:52 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:19 7:19 9:19 13:19 17:19
Počátky,,aut.nádr. odjezd 4:21 5:21 6:21 7:21 9:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:21 9:21 13:21 17:21
Počátky,,U Smrčků 4:23 5:23 6:23 7:23 9:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 7:23 9:23 13:23 17:23
Počátky,Heřmaneč,rozc.1.0 4:25 5:25 6:25 7:25 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 7:25 9:25 13:25 17:25
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny rozc. 4:26 5:26 6:26 7:26 9:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 7:26 9:26 13:26 17:26
Počátky,Léskovec 4:28 5:28 6:28 7:28 9:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 7:28 9:28 13:28 17:28
Horní Ves 4:32 5:32 6:32 7:32 9:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 7:32 9:32 13:32 17:32
Horní Cerekev,,žel.st. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 7:35 9:35 13:35 17:35
Horní Cerekev,,STS 4:36 5:36 6:36 7:36 9:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 7:36 9:36 13:36 17:36
Horní Cerekev,,nám. 4:38 5:38 6:38 7:38 9:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 7:38 9:38 13:38 17:38

Horní Cerekev,,žel.st.: Prověřit možnost přesunu ze silnice přímo do prostoru před VB ŽST

Obecně stačí malý autobus, avšak z oběhových důvodů bude střední (budou-li spoje bez vazby směr PE nebo večer apod, tak M, stejně tak víkend).

Kamenice n.Lipou,,žel.st. = pro končící spoje (popř. nejen této linky) vybudovat zastávku přímo před VB ŽST, autobus "objede stromy" ul. U nádraží jedním směrem a po ploše před ŽST druhým směrem



LINKA 311 BATELOV - KALIŠT  - POČÁTKY - POPELÍN - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 21 1 3 5 7 9 11 13 15 17 101 103 105
jede v X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Batelov,,žel.st. 5:15 6:15 7:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 8:15 12:15 16:15
Batelov,,nám. 5:17 6:17 7:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 8:17 12:17 16:17
Batelov,,lihovar 5:19 6:19 7:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 8:19 12:19 16:19
Batelov,Nová Ves 5:23 6:23 7:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 8:23 12:23 16:23
Horní Dubenky,,Olší 5:27 6:27 7:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 8:27 12:27 16:27
Horní Dubenky 5:29 6:29 7:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 12:29 16:29
Horní Dubenky,,škola 5:30 6:30 7:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 8:30 12:30 16:30
Horní Dubenky,,u Chadimů 5:31 6:31 7:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 8:31 12:31 16:31
Horní Dubenky,,Janštejn 5:34 6:34 7:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:34 12:34 16:34
Horní Dubenky,,u Chadimů 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:36 12:36 16:36
Kaliště 5:38 6:38 7:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:38 12:38 16:38
Jihlávka,,žel.st. 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:40 12:40 16:40
Jihlávka 4:42 5:42 6:42 7:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:42 12:42 16:42
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny křiž. | | | | | | | | | | | | |
Počátky,,st.statek rozc. 4:45 5:45 6:45 7:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 8:45 12:45 16:45
Počátky,,aut.nádr. příjezd 4:48 5:48 6:48 7:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 8:48 12:48 16:48
Počátky,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:50 7:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Stojčín,,žel.st. 4:56 5:56 6:56 7:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Popelín 5:03 6:03 7:03 8:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Bednáreček 5:07 6:07 7:07 8:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Kamenný Malíkov 5:11 6:11 7:11 8:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Kamenný Malíkov,,U Doudů 5:14 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Bednárec 5:17 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Jarošov n.Než.,,obec 5:20 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Jarošov n.Než.,,rozc. 5:22 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Rodvínov,,rozc.0.5 5:25 6:25 7:25 8:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Jindřichův Hradec,,U malíře 5:27 6:27 7:27 8:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Jindřichův Hradec,,Lada 5:29 6:29 7:29 8:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 5:31 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Jindřichův Hradec,,sídl. U Nádraží 5:33 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Jindřichův Hradec,,Pravdova 5:34 6:34 7:34 8:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 5:38 6:38 7:38 8:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38



LINKA 311 BATELOV - KALIŠT  - POČÁTKY - POPELÍN - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 40 50 2 4 6 8 10 12 14 16 30 60 100 102 104
jede v X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 5:20 6:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20
Jindřichův Hradec,,Pravdova 5:24 6:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24
Jindřichův Hradec,,sídl. U Nádraží 5:25 6:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 5:27 6:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27
Jindřichův Hradec,,Lada 5:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
Jindřichův Hradec,,U malíře 5:31 6:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
Rodvínov,,rozc.0.5 5:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
Jarošov n.Než.,,rozc. 5:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
Jarošov n.Než.,,obec 5:37 6:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37
Bednárec 5:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40
Kamenný Malíkov,,U Doudů 5:42 6:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42
Kamenný Malíkov 5:45 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45
Bednáreček 5:48 6:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
Popelín 4:52 5:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52
Stojčín,,žel.st. 4:59 5:59 6:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Počátky,,aut.nádr. příjezd 5:05 6:05 7:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Počátky,,aut.nádr. odjezd 5:07 6:07 7:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 7:07 11:07 15:07
Počátky,,st.statek rozc. 5:09 6:09 7:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:09 11:09 15:09
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny křiž. | | | | | | | | | | | | |
Jihlávka 4:12 5:12 6:12 7:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 7:12 11:12 15:12
Jihlávka,,žel.st. 4:14 5:14 6:14 7:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 7:14 11:14 15:14
Kaliště 4:16 5:16 6:16 7:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 7:16 11:16 15:16
Horní Dubenky,,u Chadimů 4:18 5:18 6:18 7:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 7:18 11:18 15:18
Horní Dubenky,,Janštejn 4:21 5:21 6:21 7:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:21 11:21 15:21
Horní Dubenky,,u Chadimů 4:24 5:24 6:24 7:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 7:24 11:24 15:24
Horní Dubenky,,škola 4:25 5:25 6:25 7:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 7:25 11:25 15:25
Horní Dubenky 4:26 5:26 6:26 7:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 7:26 11:26 15:26
Horní Dubenky,,Olší 4:28 5:28 6:28 7:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 7:28 11:28 15:28
Batelov,Nová Ves 4:33 5:33 6:33 7:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 7:33 11:33 15:33
Batelov,,lihovar 4:37 5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 7:37 11:37 15:37
Batelov,,nám. 4:39 5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 7:39 11:39 15:39
Batelov,,žel.st. 4:41 5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:41 11:41 15:41

Střední autobus.



LINKA 312 ŽIROVNICE - NOVÁ VČELNICE
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 11 13 15 1 3
jede v X X X X X
specifické dny jízdy
Žirovnice,,nám. 6:47 9:50 13:00 15:00 17:05
Žirovnice,Lítkovice 6:52 9:55 13:05 15:05 17:10
Žirovnice,Štítné 6:55 9:58 13:08 15:08 17:13
Nová Včelnice,,nám. 15:14 17:19
Nová Včelnice,,žel.st. 15:15 17:20

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 10 12 14 4
jede v X X X X X
specifické dny jízdy
Nová Včelnice,,žel.st. 5:02 15:20
Nová Včelnice,,nám. 5:05 15:23
Žirovnice,Štítné 5:10 7:00 10:00 13:10 15:28
Žirovnice,Lítkovice 5:14 7:04 10:04 13:14 15:32
Žirovnice,,nám. 5:18 7:08 10:08 13:18 15:36

Střední autobus. Dopolední a polední spoje kat. X.



LINKA 313 ŽIROVNICE - POPELÍN
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 401 403 405 1 3 5 7 9
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Žirovnice,,nám. 5:11 6:11 7:11 10:18 12:18 14:18 15:18 17:18
Žirovnice,,rozc.1.0 5:12 6:12 7:12 > > > > >
Žirovnice,,u hřbitova 5:14 6:14 7:14 > > > > >
Žirovnice,Vlčetín,rozc. 5:17 6:17 7:17 > > > > >
Žirovnice,Vlčetín 5:19 6:19 7:19 > > > > >
Žirovnice,,Nový Svět > > > 10:20 12:20 14:20 15:20 17:20
Žirovnice,,Budín > > > 10:23 12:23 14:23 15:23 17:23
Stojčín,,žel.st. > > > 10:29 12:29 14:29 15:29 17:29
Popelín 5:24 6:24 7:24 12:35 14:35 15:35

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 10 400 12 402 8
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Popelín 5:25 6:25 7:25 12:29 14:29 15:29
Stojčín,,žel.st. 5:29 6:29 7:29 10:30 > 14:33 > 17:30
Žirovnice,,Budín 5:32 6:32 7:32 10:33 > 14:36 > 17:33
Žirovnice,,Nový Svět 5:33 6:33 7:33 10:34 > 14:37 > 17:34
Žirovnice,Vlčetín > > > > 12:34 > 15:34 >
Žirovnice,Vlčetín,rozc. > > > > 12:36 > 15:36 >
Žirovnice,,u hřbitova > > > > 12:38 > 15:38 >
Žirovnice,,rozc.1.0 > > > > 12:39 > 15:39 >
Žirovnice,,nám. 5:35 6:35 7:35 10:36 12:41 14:39 15:41 17:36

Kat. X.
Stojčín,,žel.st. - umožnit obsluhu ve směru Žirovnice - Popelín a zpět



LINKA 314 KALIŠT  - STUDENÁ
Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 15 3 5 7 9 11 13
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy 47
Panské Dubenky 6:00 10:20 15:20 17:08
Kaliště,Býkovec 6:03 10:23 15:23 17:11
Kaliště 6:06 10:26 15:26 17:14
Kaliště 6:06 6:43 10:27 13:18 15:27 15:40 17:17
Klatovec 5:08 6:10 6:47 10:31 13:22 15:31 15:44 17:21
Studená,Světlá > > 7:11 > > >
Studená,Horní Pole 5:12 6:51 7:15 10:35 13:26 15:48
Studená,Horní Pole,Brůtka 5:14 6:53 7:17 10:37 13:28 15:50
Studená,,ul.1.máje aut.st. 5:17 6:56 7:20 10:40 13:31 15:53
Studená,,Masokombinát 5:19 13:33

Pracovní dny Soboty, ned le a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10 12 18 14 16
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 47
Studená,,Masokombinát 5:20 14:13
Studená,,ul.1.máje aut.st. 5:22 6:58 7:22 12:04 14:15 16:04
Studená,Horní Pole,Brůtka 5:26 7:02 7:26 12:08 14:19 16:08
Studená,Horní Pole 5:27 7:03 7:27 12:09 14:20 16:09
Studená,Světlá > 7:08 > 12:14 14:25 16:14
Klatovec 5:32 6:11 7:32 12:21 14:32 15:32 16:21 16:32
Kaliště 5:36 6:15 7:36 12:25 14:36 15:36 16:36
Kaliště 5:40 7:40 14:40 16:40
Kaliště,Býkovec 5:43 7:43 14:43 16:43
Panské Dubenky 5:46 7:46 14:46 16:46

Kat. X.



LINKA 790  PELHŘIMOV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - POPELÍN - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 121 101 103 107 111
jede v 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Pelhřimov,,Kaufland
Pelhřimov,,Osvobození I;MHD 9:24 13:24 17:24
Pelhřimov,,Pražská;MHD 9:26 13:26 17:26 0:02
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 9:28 13:28 17:28 0:02
Pelhřimov,,hotel REKREA 9:30 13:30 17:30 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd 9:32 13:32 17:32 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd 9:34 13:34 17:34 0:02
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál > > > >
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 9:36 13:36 17:36 0:02
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 9:37 13:37 17:37 0:01
Pelhřimov,,STS 9:39 13:39 17:39 0:02
Pelhřimov,,ACHP 9:40 13:40 17:40 0:01
Vokov,,rozc.0.5 9:41 13:41 17:41 0:01
Rynárec 9:43 13:43 17:43 0:02
Zajíčkov,Rovná,rozc.1.0 9:45 13:45 17:45 0:02
Pelhřimov,Houserovka 9:48 13:48 17:48 0:03
Pelhřimov,Benátky 9:50 13:50 17:50 0:02
Pelhřimov,Ostrovec,rozc. 9:52 13:52 17:52 0:02
Pelhřimov,Janovice 9:53 13:53 17:53 0:01
Veselá,,hřbitov 9:55 13:55 17:55 0:02
Veselá 9:56 13:56 17:56 0:01
Veselá,,rozc. 9:57 13:57 17:57 0:01
Bělá,,rozc.1.0 9:59 13:59 17:59 0:02
Polesí 10:01 14:01 18:01 0:02
Počátky,,Volmanec rozc. 10:03 14:03 18:03 0:02
Počátky,,aut.nádr. příjezd 10:06 14:06 18:06 0:03
Počátky,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 10:07 14:07 18:07 0:01
Počátky,,U nem. 6:09 8:09 10:09 14:09 18:09 0:02
Žirovnice,,Počátecká 6:13 8:13 10:13 14:13 18:13 0:04
Žirovnice,,nám. příjezd 6:14 8:14 10:14 14:14 18:14 0:01
Žirovnice,,nám. odjezd 6:15 8:15 10:15 14:15 18:15 0:01
Popelín 6:21 8:21 10:21 14:21 18:21 0:06
Bednáreček 6:26 8:26 10:26 14:26 18:26 0:05
Kamenný Malíkov 6:30 8:30 10:30 14:30 18:30 0:04
Kamenný Malíkov,,U Doudů 6:33 8:33 10:33 14:33 18:33 0:03
Bednárec 6:36 8:36 10:36 14:36 18:36 0:03
Jarošov n.Než.,,obec 6:38 8:38 10:38 14:38 18:38 0:02
Jarošov n.Než.,,rozc. 6:39 8:39 10:39 14:39 18:39 0:01
Rodvínov,,rozc.0.5 6:42 8:42 10:42 14:42 18:42 0:03
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 6:46 8:46 10:46 14:46 18:46 0:04
Jindřichův Hradec,,Pravdova 6:49 8:49 10:49 14:49 18:49 0:03
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 6:52 8:52 10:52 14:52 18:52 0:03



LINKA 790  PELHŘIMOV - POČÁTKY - ŽIROVNICE - POPELÍN - JINDŘICHŮV HRADEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 100 102 104 110 112
jede v 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Jindřichův Hradec,,aut.nádr.;MHD 7:09 9:09 11:09 17:09 19:09
Jindřichův Hradec,,Pravdova 7:12 9:12 11:12 17:12 19:12 0:03
Jindřichův Hradec,,Stavcent;MHD 7:14 9:14 11:14 17:14 19:14 0:02
Rodvínov,,rozc.0.5 7:17 9:17 11:17 17:17 19:17 0:03
Jarošov n.Než.,,rozc. 7:19 9:19 11:19 17:19 19:19 0:02
Jarošov n.Než.,,obec 7:21 9:21 11:21 17:21 19:21 0:02
Bednárec 7:24 9:24 11:24 17:24 19:24 0:03
Kamenný Malíkov,,U Doudů 7:26 9:26 11:26 17:26 19:26 0:02
Kamenný Malíkov 7:28 9:28 11:28 17:28 19:28 0:02
Bednáreček 7:30 9:30 11:30 17:30 19:30 0:02
Popelín 7:34 9:34 11:34 17:34 19:34 0:04
Žirovnice,,nám. příjezd 7:42 9:42 11:42 17:42 19:42 0:08
Žirovnice,,nám. odjezd 7:43 9:43 11:43 17:43 19:43 0:01
Žirovnice,,Počátecká 7:45 9:45 11:45 17:45 19:45 0:02
Počátky,,U nem. 7:48 9:48 11:48 17:48 19:48 0:03
Počátky,,aut.nádr. příjezd 7:49 9:49 11:49 17:49 19:49 0:01
Počátky,,aut.nádr. odjezd 7:51 11:51 17:51 0:02
Počátky,,Volmanec rozc. 7:54 11:54 17:54 0:03
Polesí 7:56 11:56 17:56 0:02
Bělá,,rozc.1.0 7:59 11:59 17:59 0:03
Veselá,,rozc. 8:01 12:01 18:01 0:02
Veselá 8:02 12:02 18:02 0:01
Veselá,,hřbitov 8:04 12:04 18:04 0:02
Pelhřimov,Janovice 8:07 12:07 18:07 0:03
Pelhřimov,Ostrovec,rozc. 8:08 12:08 18:08 0:01
Pelhřimov,Benátky 8:10 12:10 18:10 0:02
Pelhřimov,Houserovka 8:12 12:12 18:12 0:02
Zajíčkov,Rovná,rozc.1.0 8:14 12:14 18:14 0:02
Rynárec 8:18 12:18 18:18 0:04
Vokov,,rozc.0.5 8:19 12:19 18:19 0:01
Pelhřimov,,ACHP 8:21 12:21 18:21 0:02
Pelhřimov,,STS 8:22 12:22 18:22 0:01
Pelhřimov,,Rynárecká;MHD 8:24 12:24 18:24 0:02
Pelhřimov,,žel.st.;MHD 8:25 12:25 18:25 0:01
Pelhřimov,,AN stan. sportovní areál 8:27 12:27 18:27 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD příjezd > > > 0:02
Pelhřimov,,aut.nádr.;MHD odjezd > > > 0:01
Pelhřimov,,hotel REKREA 8:29 12:29 18:29 0:02
Pelhřimov,,Karlovo nám.;MHD 8:30 12:30 18:30 0:02
Pelhřimov,,Pražská;MHD 8:32 12:32 18:32 0:02
Pelhřimov,,Osvobození I > > >
Pelhřimov,,Kaufland 8:34 12:34 18:34 0:02


